

# Sommerset Consulting ApS

Liljekonvallen 46, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 82 46 03

## Årsrapport

**5. november 2020 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Heidi Mølgaard Sommerset  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. november 2020 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sommerset Consulting ApS Liljekonvallen 46, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 82 46 03
	Stiftet: 5. november 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 5. november 2020 - 30. april 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Heidi Mølgaard Sommerset, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af at drive konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/22 udgjort et overskud på 237 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 277 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,5 % af de samlede aktiver på 528 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/11 2020 - 30/4 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>748.863</b>
1 Personaleomkostninger	-441.215
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>307.648</b>
Finansielle omkostninger	-2.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>304.993</b>
Skat af årets resultat	-68.178
<b>Årets resultat</b>	<b>236.815</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	86.815
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.815</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>30/4 2022</u>	<u>5/11 2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.686	0
Periodeafgrænsningsposter	5.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>278.686</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	249.051	40.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>527.737</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>527.737</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	86.815	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>276.815</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.060	0
Selskabsskat	68.178	0
Anden gæld	139.684	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>250.922</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>250.922</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>527.737</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

**2 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. november 2020	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	86.815	150.000	236.815
	<b>40.000</b>	<b>86.815</b>	<b>150.000</b>	<b>276.815</b>

## Noter

---

5/11 2020  
- 30/4 2022

---

### 1. Personaleomkostninger

Gager	394.899
Pensioner	45.180
Andre omkostninger til social sikring	1.136
	<hr/>
	<b>441.215</b>
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sommerset Investment ApS, CVR-nr. 41 85 49 36, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 64 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
